广西壮族自治区供销合作联社关于直属学校 2024 年度

公开招聘工作人员笔试成绩及面试资格审查的公告

根据《广西壮族自治区供销合作联社直属学校 2024 年度

公开招聘工作人员公告》相关工作安排，笔试环节已经结束，

现将笔试成绩及面试资格审查有关事宜公告如下：

一、笔试成绩

笔试成绩已经发布，详见附件 1，各位考生也可自行登入

报名系统查阅本人成绩及排名。

二、面试资格审查

根据计划招聘人数与面试人选 1:3 的比例要求，按照同一

岗位报考人员的笔试总成绩从高分到低分的顺序，确定面试入

围人选（含免笔试人员）。

资格审查时间：2024年8月24日-27日每天09:00-12:00，

15:00-17:30。

审查地点：考生所报考学校，具体地点及联系人详见附件

2。

原则上面试入围人选（含免笔试人员）须按要求的时间到

审查地点提交资料进行资格复审，复审时须提交以下材料：

（1）报名登记表（报名系统下载打印，签字）原件 1 份。

（2）本人有效身份证件、户口簿原件及复印件各 1 份。

（3）本人毕业证、学位证原件及复印件各 1 份。

（4）报考岗位所需的资格证及相关工作经历证明原件及

复印件各 1 份。

（5）留学回国人员报考的，须出具国家教育部门的学历

认证和我国驻外使领馆的有关证明材料。

（6）报考人员属已建立劳动关系并目前仍在职的，须提

供现工作单位同意报考的证明，并加盖公章。

（7）2024 年应届普通高校毕业生在面试资格复审阶段无

法提供学历、学位证书原件的，可提供中国高等教育学生信息

网查询结果代替。

如发现参加资格审查的考生，存在与所报考岗位条件不符

或者弄虚作假的情况，取消考生的面试资格，空缺名额不再递

补。

有特殊情况不能本人现场提供材料的，须经报考单位同意

且本人签署材料真实性承诺书，如在后续招聘过程中发现与所

报考岗位条件不符或者弄虚作假的情况等影响聘用的情况，取

消其聘用资格。

附件：1.广西壮族自治区供销合作联社直属学校 2024 年

度公开招聘工作人员笔试成绩表

2.自治区供销社直属学校 2024 年度公开招聘工作

人员资格审查联系方式表

广西壮族自治区供销合作联社

2024 年 8 月 23 日